
© GDAŃSKI
+ UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Zarządzenie nr 66/2023

Zarządzenie nr 66/2024
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na
osobę w rodzinie studenta uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 87 ust. 2, art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym
inauce (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 742) oraz 8 23 ust. 2 pkt 2i8 28ust. 5 pkt 1 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 24/2024 Senatu GUMed z dnia 27 maja 2024 r.) w porozumieniu
z Uczelnianym Samorządem Studenckim GUMed

zarządzam, co następuje:
$1

W Gdańskim Uniwersytecie Medycznym wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, którego treść stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

$2
Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniającą do ubiegania
się o stypendium socjalne wynosi 1570,50 zł netto (słownie: jeden tysiąc pięćset siedemdziesiąt
złotych, pięćdziesiąt groszy).

3
Traci moc Zarządzenie nr 66/2023 Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia
27 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz ustalenia wysokości miesięcznego dochodu na
osobę w rodzinie studenta uprawniającej do ubiegania się o stypendium socjalne.

84
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I października 2024 r.

Załącznik:
1. Regulamin świadczeń dla studentów Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Rektor

prof4dr hab. Michał Markuszewski

Jednostka organizacyjna odpowiedzialna merytorycznie za akt prawny:
Dział ds. Świadczeń Socjalnych i stypendialnych


